
Id: D2FAB51C-54AD-481A-8F9D-FE062F457337. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/292/2021 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska Śmigla postanawia o zaciągnięciu w 2021 roku długoterminowej pożyczki do kwoty 

182.580,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset osiemdziesiąt złotych) na realizację 

przedsięwzięcia „Zmiana sposobu ogrzewania z kotła na węgiel na kocioł gazowy kondensacyjny w budynku 

Zespołu Szkół w Starym Bojanowie". 

§ 2.  

Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3.  

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2022 – 2027, z dochodów własnych Gminy i zostanie uwzględniona 

w planach budżetu w latach spłaty pożyczki. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 



Id: D2FAB51C-54AD-481A-8F9D-FE062F457337. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIII/292/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Gmina Śmigiel otrzymała z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu promesę udzielenia pomocy finansowej do wysokości 182.580,00 zł na realizację 

przedsięwzięcia pn.: Zmiana sposobu ogrzewania z kotła na węgiel na kocioł gazowy kondensacyjny 

w budynku Zespołu Szkół w Starym Bojanowie. Pomoc finansowa ma formę pożyczki - z planowanym 

umorzeniem do wysokości 20%. 

Zgodnie z Uchwałą budżetową Gminy Śmigiel na 2021 rok przychody z zaciągniętych kredytów 

i pożyczek wynoszą razem 4.894.000 zł. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w Umowie zawartej pomiędzy Gminą 

Śmigiel a WFOŚiGW. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. 


